
                                                                                                                
 

Głogów, 15.10.2014 r. 

 

Sprawozdanie z konferencji metodycznej 

 

 Dnia 8 października 2014r.  w Ośrodku Doskonalenia Metodycznego odbyła się 
konferencja metodyczna pt „Praca ucznia i nauczyciela w obliczu sprawdzianu 
szóstoklasisty z języka obcego”. 
 
W konferencji wzięło udział 16 nauczycieli.  
Konferencja obejmowała następujące zagadnienia: 
 
1. Przedstawienie priorytetów polityki oświatowej państwa na  rok szkolny 2014/2015. 
2. Sprawdzian szóstoklasisty w 2015r. – struktura sprawdzianu. 
3. Analiza arkuszy. 
4. Analiza pretestingu. 
5. Przygotowania do sprawdzianu. 

 

Konferencję prowadziła mgr Ewelina Tołopiło – doradca metodyczny języka 

angielskiego oraz mgr Anna Abramczyk – 

doradca metodyczny języka niemieckiego z 

Wrocławskiego Ośrodka Metodycznego 

 Po powitaniu wszystkich zebranych 
pani E.Tołopiło przedstawiła kierunki 
polityki oświatowej państwa na rok szkolny 
2014/2015.  Po omówieniu najważniejszych 
kwestii związanych z ww pani Ewelina 
przedstawiła zebranym propozycje form 
szkoleniowych przygotowanych dla 
nauczycieli języków obcych na rok szkolny 

2014
/2015.  Propozycje obejmowały zaplanowane 
konferencje a także warsztaty i kursy.   
 W dalszej części spotkania głos zabrała pani 
Anna Abramczyk.  Przedstawiła ona wykład na temat 
Sprawdzianu szóstoklasisty z języka obcego, który 
pierwszy raz ma się odbyć 1 kwietnia 2015r.  Zebrani 
usłyszeli informacje na temat założeń, poziomu i 
struktury samego sprawdzianu, jak również analizę 
poszczególnych jego części. Następnie pani Anna 
przedstawiła analizę i wnioski z pre-testingu 
przeprowadzonego we wrocławskich szkołach.  
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Ostatnim punktem były wytyczne do 
przygotowania uczniów do sprawdzianu.  
Pani E. Tołopiło zachęciła zebranych do 
uczestnictwa w warsztatach na podobny 
temat, które na pewno pomogą 
nauczycielom stawić czoła nowemu 
wyzwaniu. 
 Spotkanie zakończono 
wypełnieniem ankiety potrzeb 
nauczycieli oraz ankiety ewaluacyjnej. 
 

 

 

 

 

Sporządziła: mgr Ewelina Tołopiło 

                  doradca metodyczny 

 

 


